
Úrau městvse Březno, stavební úřad

Březno L3,294 06 Březno

Spis. zn
L.J.:

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

oÚ/stavlt79/2oz4
oÚlstav/z63/2024

lng. Martina Bernardová
326 399732
brezno.su@seznam.cz

Březno 9.2.2024

Věc: Žádost o poskytnutí informací ve smystu zákona č. to6lt999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím a zákona č,. L23lL998 Sb., o právu na informace o životním prostředí
Sukorady
parc. č. 47616 v katastrálním územíSukorady u Mladé Boleslavi

Dobni den,

dovolujeme si zaslat odpověd' na Vaši Žádost o poskytnutí infor:mací, dle zákona č. t06/I999, o
svobodném přístupu k informacím v aktuálním znění a dle zákona č:t23/L998 Sb., o právu na informace
o Životním prostředí ve znění pozdějších předpisů, která byla doručena dne 26.1 .zo24, a kterou
evidujeme pod č.j. oÚ lsT Av / 17 9 / 2024.

V žádosti Žádáte Úřad městyse Březno, stavební úřad (dále jen ,,stavební úřad") o poskytnutí
následujících informací (oproti Vaší žádosti jsou dotazy označeny písmeny):

A. zda, kdy, jakým způsobem a v jaké formě byla legalizováno jímka odpadních vod umístěnó na parc' č. ,

v k.ú. Sukorady u Mladé Boleslavi, napojenó na stavebníobjekt ev' '';

B. zda, kdy, jakým způsobem a v jaké formě byla legalizovóna jímka odoodnÍch vod umístěná na parc. č. ;

v k.ú. Sukorady u Mladé Boleslavi, napojend na stavební objekt ev.
C. zda, kdy, jakým způsobem, v jaké formě o kteró osoba jako vlastník pozemku parc. č. v k'ú. Sukorady u

Mladé Boleslavi udělila s legalizací a umístěním jímky napojené na stavebníobjekt ev' souhlos;
D. zda, kdy, jakým zpŮsobem, v joké formě a kteró osoba jako vlastník pozemku parc. č. v k.ú. Sukorady u

Mladé Boleslavi udělila s legolizací a umístěním jímky napojené na stavební objekt ev.i '. souhlas;
E. zda, kdy, jakým způsobem a kterou osobou byla provedena zkouška ťěsnosti jímky umístěné na parc.

č. v k.ú. Sukorady u Mladé Boleslavi, napojené na stovební objekt ev. č. :

F. zda. kdv, jakým způsobem a kterou osobou byla provedena zkouška těsnosti jímky umístěné na parc.
č. v k.ú. Sukorady u Mladé Boleslavi, napojené na stavební objekt ev. č. . ;

G. zda, kdy a jakým způsobem se zdejší stavební úřad vypořádal s podnětem Magistrátu města Mladó Boleslav,
odboru životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, k prošetření ze dne 73. 12. 2022
č.j. : b9a3a/2022/ýH/LeHl.

K Vašim dotazům označených jako A' - G. sdělujeme:

ad A. - D. otázka označená D. je naprosto identická jako otázka ozn. C.

K problematice legálnosti jímek odpadních vod u objektu č. ev. ].]. v obcí Sukorady v rekreační oblasti
Havránek, které se nacházejí na pozemku parc. č. v katastrálním území Sukorady u Mladé
Boleslavi jsme se přímo Vám vyjadřovali v odpovědi ,,ad L|" a ,,ad 2)" na Žádost o poskytnutí
informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím č.j. oÚ/sTAV/1583/2022 ze

dne 9'12.2022, kterou níže znovu citujeme:

ad 7) V orchivu stavebního úřadu se nedochovaly žódné dokumenty a podklady k ohlóšení či kolaudaci
stavby jÍmky u objektu č. ev. Stavební úřad ověřil zjednodušenou dokumentaci (pasport stavby) a potvrdil
existenci stavby objekťu č. ev. včetně jímky dne 29.4.2022, č.j. oÚ/srAv/s19/2022 na žódost manželů

přičemž toto ověření bylo zasláno na vědomí vlostnÍkům pozemku parc. č. a st.



Č.j. oÚ/*nv lz63/zo24 str. 2

(manželé a l), které v současné době vlastní Váš klient p. ' . Pro úplnost
informace doplňujeme, že stavbo chaty s příslušenstvím byla postavena v roce 7938.

ad 2) ohlóšení stavby jímky se v archivu stavebního úřadu nedochovalo (vÍz bod ad 1)), tudíž ani souhlas
vlastníka pozemku.

Dle ověření zjednodušené dokumentace (pasportu) objektu č. ev. tento není napojen na žádnou
jímku. Tato skutečnostije i potvrzena Magistrátem města Mladá Boleslav, odb. životního prostředí.

ad E. Stavební úřad nemá k dispozici zkoušku těsnosti, jelikož Magistrát města Mladá Boleslav, odbor
životního prostředí stížnost na jímky s trativodem prošetřil se závěrem, Že nedochází
k nedovolenému vypouštění odpadních vod.

ad F. objekt č. ev' v obci Sukorady není napojen na jímku odpadních vod.

ad G. Stavební úřad podnět vzal na vědomí, jelikoŽ dne 9.1.2023 odbor životního prostředí
Magistrátu města Mladá Boleslav s vlastníky jímek záležitost projednal, byly doloženy předepsané
doklady o vyváŽení jímek včetně fotografií, že se na místě žádný trativod nenachází, tudíž nemůže
docházet k nedovoleném u vypouštěn í od pad n ích vod.

latpLÚŘno MÉsTYsE
294 06 BŘEzNo

sravební úíad
ckres Ml3,Já Boleslav

obdrží:

žadatel

ostatní- na vědomí
Městys Březno, Březno č.p. 13, z9406 Březno u Mladé Boleslavi

pro sprs

lng. Martina Bernardová
vedoucí stavebního úřadu


